
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
『ターゲットリサーチ』サービス内容の一部変更のお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

お客様各位

平素より、弊社インターネットリサーチサービス『ターゲットリサーチ』を
ご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、リサーチプロモーション領域の強化を目的として、今後のサービス内容を
下記の通り、一部変更させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

【強化・継続するサービス】
・リサーチ同時プロモーション
・商品認知向上プロモーション

【縮小するサービス】
・インターネットリサーチ
・O2Oリサーチプロモーション 他

2016年4月1日以降にお問い合わせいただくものより変更となります。
現時点でご依頼いただいておりますお取り引きにつきましては、
これまで通りご対応させていただきます。
また、無料集計ツール「Time Saver」につきましても継続してご利用いただけます。

これまで多くのお客様にご利用いただきましたこと、重ねて御礼申し上げます。
今後はリサーチプロモーション領域で一層のサービス強化を図ってまいります。
引き続き今まで同様お引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
■本件に関するお問い合わせ■
トレイス株式会社
『ターゲットリサーチ』
TEL： 03-5469-6290（担当：山田）
E-MAIL： info@t-research.net
WEB： https://www.t-research.net/


